
    
    Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Jabłonnie 

 
 

05-110 Jabłonna   tel./fax. 227824643   

ul. Szkolna 2  sekretariat@sp-jablonna.pl 

NIP: 536-16-43-466  www.sp-jablonna.pl 

Regon 000627354 

SP.021.18.2021   ZARZĄDZENIE NR 18/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 

z dnia 4 listopada 2021 r.  

w sprawie dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych  

w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie organizacji roku szkolnego (dz. U. z 2017 r., poz. 1603 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców i Samorządu 

Uczniowskiego ustalam dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno – wychowawczych 

w następujących terminach: 

12 listopada 2021 r.  

7 stycznia 2022 r.  

2 maja 2022 r.  

17 czerwca 2022 r  

24, 25, 26 maja 2022 r.- dla klas I-VII (klasy VIII - egzamin ósmoklasisty) 

§ 2. 

Podczas dni wolnych od zajęć dydaktyczno – wychowawczych szkoła organizuje zajęcia 

opiekuńcze dla uczniów w świetlicy szkolnej. 

§ 3 

Zobowiązuję wychowawców klas do zapoznania uczniów i rodziców z treścią niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Informuję, że dni wolne od zajęć dydaktycznych wymienione w § 1 nie są dniami ustawowo 

wolnymi od pracy nauczycieli. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Jolanta Braun 

Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Armii Krajowej w Jabłonnie 


		2021-11-04T09:47:17+0100




